
УКРАЇНА

ХАРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

АДМІНІСТРАЦІЯ ОСНОВ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ

НАКАЗ

Від 02.01.2023 №9
Про затвердження Положення 
про облікову політику
Управління освіти адміністрації 
Основ’янського району
Харківської міської ради у 2023 році

Відповідно до Закону України «Про бухгалтерський облік та 
фінансову звітність в Україні» від 16.07.99р. №996-XIV, Типового положення 
про бухгалтерську службу бюджетної установи, затвердженого постановою 
КМУ від 26.01.2011р. №59, Національних положень (стандартів)
бухгалтерського обліку в державному секторі (далі - НП(С)БО), Методичних 
рекомендацій відносно облікової політики, суб’єкта державного сектору 
затверджених наказом Міністерства фінансів України від 23.01.2015 р. №11, з 
метою дотримання єдиної методики відображення господарських операцій та 
забезпечення своєчасного надання достовірної інформації користувачам 
фінансової звітності

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Положення про облікову політику, що додається.

2. Головному бухгалтеру централізованої бухгалтерії (Іголкіній Т.І.) 
довести цей наказ до відома працівників централізованої бухгалтерії, керівників 
професійно-технічних закладів.

3. Централізованій бухгалтерії прийняти цей наказ до виконання та 
забезпечити приведення документів, які регламентують питання 
бухгалтерського обліку, у відповідність до вимог цього Положення та додатків 
№№ 1- 5.



2

4. Цей наказ набирає чинності з дня його підписання та застосовуються 
0Д.01.2023 року.

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою

Начальник Управління освіти О.С. НИЖНИК

Головний спеціаліст Управління освіти-уповноважена особа з питань запобігання та виявлення 
корупції

О.М. СТЕЦКО


